lilleraiMim Apo^tnlica^nm cxiìlicaliu', 7."{ a. l'iscimii In iis 'IVasimmi prclimii

lecloribus applicaliu', ib. li.

Pclri (S.) de Ilospilalelio, Laudcnsis dioecesis. V. lìremilae sancii llieronymi.

Pbilijipus II llis|ianiarinn rex concordai cnm ccclcsiaslicis provinciae Ciillialoniae

prò òoiulione primae decimae a Uomani.s Poiililicibus eidem regi concessac, 45 a
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et seq. Ipse rex absolvitur a quaciimque censura, quod proventus ex Cru-

ciata, e/c, in alios usus converlerit quam eos, quorum intuilu concessi fueranl,

673 b et seq. Exlensio indullorum Crucialae, Suhsidii excusati et Primae deci-

niae ad alia pia opera, 674 h.

Philippus 111 Ilispaniarum rex , tìlium se Romanae Ecclesiae declarans, petit ope

divina adiuvari in sui regni gubernio , 474 b. Lillerae ad Ponlificeni et ad

oraloreni Roinae residenlem missae, 475 a. Ponlifex in illius dominiis solemnes

processiones et supplicaliones indicit,475 6; aliaque pia opera, proposita plenaria

indulgentia ad modum lubilaei, 476 a et ò ; cum venia sibi confessarium eli-

gendi, 477«. Eumdem regpm hortalur Papa, sedulam adhibeat curam in se-

ligendis iis, qui ad episcopaluin suiil promovendi, 478 6; neve crebras eo-

rum translationes pelai, 479 a el b\ neve ad aulam regiam vocct, aut eorum

opera, extra ccclesias, utalur nisi ob gravissimas causas, 480 a et b. Dispen-

sationes super residentias revocat, ib. b. In investiluris regni utriusque Siciliae

concessis regibus Aragonum cautum erat ne ipsi eligerentur imperatores Roma-

norum, 534 a. Clemens lamen cum Philippe III dispensai ut una cum Sicilia

possit ducaluni Mediolani obtinere, ib. b. Iluius dispensationis causas exponit

fuse, 535 a et b. lulius 11 concessit invesliluram regni Siciliae Ferdinando

Hispaniarum regi et eius successoribus, 536 b. Idipsum fecit Leo X cum Carolo,

qui fuil etiam iiiqieralor, 537 a. lulius IH invesliluram concessil Philippo II, ib. b.

Clemens Vili invesliluram liane cum solito censu annuo et conditionibus iam-

pridem expressis Philippo III concedit, 539 a; cum lege declarandi infra annum,

per auream bullam, se lalem invesliluram ex mera liberalilale Ponlificis obli-

nuisse, ib. b. Forma iuramenli ab oratore praeslili, ib. et seq. Rex modum

servandum in appellationibus praescripsil, 560 b; quem approbat Clemens,

servarique praecipit, 561 b.

Physicorum collegium in Urbe. V. Protomedici.

Pienlinensis et Uicinensis Ecclesiae separantur gravibus de causis, 143 a; el episco-